1 / 2

2020 年６月 25 日

各      位

会 社 名  株式会社ジャムコ

代表者名  代表取締役社長 大喜多 治年

（コード番号 7408 東証第 1部）

問合せ先  取締役常務執行役員

   IR 担当     後藤 健太郎

（TEL．042-503-9145）

（訂正・数値データ訂正）「2020 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」

の一部訂正について

2020 年５月 18 日に発表いたしました「2020 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の記載内容に

一部訂正がありましたので、下記の通りお知らせいたします。併せて、訂正後の数値データも送信いた

します。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

１．訂正の理由

2020 年５月 18 日の開示後に、記載内容の一部に誤りがあることが判明したため、訂正を行います。

２．訂正の内容

 サマリー情報

１．2020年３月期の連結業績（2019年４月１日～2020年３月31日）

（１）連結経営成績

［訂正前］

１株当たり
当期純利益

潜在株式調整後
１株当たり
当期純利益

自己資本
当期純利益率

総資産
経常利益率

売上高
営業利益率

円 銭 円 銭 ％ ％ ％

2020年３月期 22.59 ― 2.0 1.1 2.0
2019年３月期 71.23 ― 6.5 3.3 5.1

(参考) 持分法投資損益 2020年３月期 △11百万円 2019年３月期 △52百万円

［訂正後］

１株当たり
当期純利益

潜在株式調整後
１株当たり
当期純利益

自己資本
当期純利益率

総資産
経常利益率

売上高
営業利益率

円 銭 円 銭 ％ ％ ％

2020年３月期 22.58 ― 2.0 1.1 2.0
2019年３月期 71.23 ― 6.5 3.3 5.1

(参考) 持分法投資損益 2020年３月期 △11百万円 2019年３月期 △52百万円

2 / 2

 添付資料 19ページ

３．連結財務諸表及び主な注記

（５）連結財務諸表に関する注記事項

  （セグメント情報等）

   【関連情報】

    ３ 主要な顧客ごとの情報

［訂正前］
(単位：千円)

顧客の名称又は氏名 売上高 関連するセグメント名

MITSUBISHI INTERNATIONAL CORP. 35,420,279 航空機内装品等製造関連

ITOCHU Singapore Pte, Ltd. 5,698,234
航空機内装品等製造関連及び
航空機シート等製造関連

［訂正後］
(単位：千円)

顧客の名称又は氏名 売上高 関連するセグメント名

MITSUBISHI INTERNATIONAL CORP. 35,420,279 航空機内装品等製造関連

ITOCHU Singapore Pte, Ltd. 5,701,707
航空機内装品等製造関連及び
航空機シート等製造関連

 添付資料 21ページ

３．連結財務諸表及び主な注記

（５）連結財務諸表に関する注記事項

  （1株当たり情報）

［訂正前］

前連結会計年度
(自 2018年４月１日
至 2019年３月31日)

当連結会計年度
(自 2019年４月１日
至 2020年３月31日)

１株当たり純資産額 1,124.82 円 1,112.58 円

１株当たり当期純利益 71.23 円 22.59 円

潜在株式調整後
１株当たり当期純利益

潜在株式が存在しないため
記載しておりません。

潜在株式が存在しないため
記載しておりません。

［訂正後］

前連結会計年度
(自 2018年４月１日
至 2019年３月31日)

当連結会計年度
(自 2019年４月１日
至 2020年３月31日)

１株当たり純資産額 1,124.82 円 1,112.58 円

１株当たり当期純利益 71.23 円 22.58 円

潜在株式調整後
１株当たり当期純利益

潜在株式が存在しないため
記載しておりません。

潜在株式が存在しないため
記載しておりません。

以上